[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Об итогах досрочных выборов Главы Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района 13 марта 2012 года
 Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Батецкого района Тищенко А.В. «Об итогах досрочных выборов Главы Батецкого муниципального района»,  Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:

1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии Батецкого района Тищенко А.В. «Об итогах досрочных выборов Главы Батецкого муниципального района», которые состоялись 04 марта 2012  года, принять к сведению.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».
Глава
муниципального района                                                 В.Н.Иванов

п.Батецкий

13марта 2012 года

№ 125-РД